K6In/Rheinberg 2020/21

Kreisliga mannliche Jugend D

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 Tus82 3 3 0 0O 88:38 +50 6:0
2 Longericher SC 1 1 0 0 65:4 +61 2:0
3 TSV Bayer Dormagen 1 1 0 0 43:9 +34 2:0
4  HSG Refrath/Hand 2 1 0 1 41:23 +18 2:2
5 TV Jahn KdIn-Wahn 2 1 0 1 34:53 -19 2:2
6 MTV Kdln 1850 2 0 0 2 20:72 -52 0:4
7  TusS Ehrenfeld 65 3 0 0 3 21:113 -92 0:6
8 zuriickgezogen am 21.08.2020

9 zuriickgezogen am 31.08.2020

Spielleiter-Kontaktadresse

Wagner,

Bernd, Mobil:

0171/3336865, Tel.:

wagner-bernd@netcologne.de
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02236/747840,

Qe

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Termin 3129 Longericher SC spielfrei*

offe2.09.2020 15:30 3102 TSV Bayer Dormagen MTV KoIn 1850 43:9
Sa. 16:15 3158 TusS 82 TV Jahn KéIn-Wahn 42:14
So. 13.09.2020 15:00 3135 TuS Ehrenfeld 65 HSG Refrath/Hand 6:28
Termin 3152 TV Jahn KoéIn-Wahn spielfrei*

offen 3168 spielfrei* TuS Ehrenfeld 65

Termin spielfrei* TSV Bayer Dormagen

offert9.09.2020 13:00 3149 MTV KéIn 1850 TuS 82 11:29
Termin

offen

Sa.

Termin 3120 spielfrei* MTV Kéin 1850

offen 3168 spielfrei* TV Jahn Kéln-Wahn

Termin 3158 TuS 82 spielfrei*

offen

Termin

offen

So.27.09.2020 15:00 3135 TuS Ehrenfeld 65 Longericher SC 4:65
Termin 3149 MTV Kdéln 1850 spielfrei*

offe03.10.2020 16:00 3165 HSG Refrath/Hand TusS 82 13:17
Sa.

So. 04.10.2020 11:00 3152 TV Jahn Kéln-Wahn TuS Ehrenfeld 65 20:11
Termin 3179 spielfrei* HSG Refrath/Hand

offen

Termin 3129 Longericher SC spielfrei*

offen 3165 HSG Refrath/Hand spielfrei*

Termin spielfrei* TV Jahn KéIn-Wahn

offen

Termin

offen
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Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

®
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Gastmannschaft ‘ VM

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

3179
3168
3149

3158
3189
3135

3179
3168

3152
3149

3161

3179
3135
3102
3158

spielfrei*
spielfrei*
MTV Kéin 1850

TuS 82
TSV Bayer Dormagen
TuS Ehrenfeld 65

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

spielfrei*
TV Jahn Kéln-Wahn
MTV Kéin 1850

HSG Refrath/Hand

spielfrei*

TuS Ehrenfeld 65
TSV Bayer Dormagen
TusS 82

TSV Bayer Dormagen
Longericher SC
spielfrei*

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

TuS Ehrenfeld 65
TusS 82
HSG Refrath/Hand

Longericher SC
TuS 82
TSV Bayer Dormagen

TuS Ehrenfeld 65

TV Jahn KéIn-Wahn
spielfrei*

spielfrei*

MTV KéIn 1850
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Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

3129

3129

3165
3189
3152
3158
3135
3149
3102
3152
3199
3129
3165
3152
3174

Longericher SC
Longericher SC

HSG Refrath/Hand
TSV Bayer Dormagen
TV Jahn KoéIn-Wahn
TusS 82

TuS Ehrenfeld 65
MTV Koéln 1850

TSV Bayer Dormagen
TV Jahn Kéln-Wahn
TusS 82

Longericher SC

HSG Refrath/Hand
TV Jahn KoéIn-Wahn
MTV Koéln 1850

HSG Refrath/Hand
TSV Bayer Dormagen

Longericher SC

HSG Refrath/Hand
MTV Kéin 1850
Longericher SC

TSV Bayer Dormagen
TuS Ehrenfeld 65
TusS 82

HSG Refrath/Hand
TuS Ehrenfeld 65

TV Jahn Kéln-Wahn
MTV Kéln 1850

TSV Bayer Dormagen
Longericher SC
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®
©

Gastmannschaft ‘ VM

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft
Termin 3149 MTV Kéin 1850 spielfrei* Termin 3158 TusS 82 TSV Bayer Dormagen
offen 3152 TV Jahn Kéln-Wahn spielfrei* offen 3135 TuS Ehrenfeld 65 MTV KoIn 1850
Termin spielfrei* TusS 82 Termin
offen offen
Termin Termin 3102 TSV Bayer Dormagen spielfrei*
offen offen 3129 Longericher SC spielfrei*
Termin 3129 Longericher SC TuS Ehrenfeld 65 Termin spielfrei* MTV Koln 1850
offen 3165 HSG Refrath/Hand TSV Bayer Dormagen offen
Termin Termin
offen offen
Termin 3167 spielfrei* MTV Kéln 1850 Termin 3161 HSG Refrath/Hand TV Jahn Kéln-Wahn
offen 3158 TuS 82 HSG Refrath/Hand offen 3135 TuS Ehrenfeld 65 TuS 82
Termin 3102 TSV Bayer Dormagen Longericher SC Termin
offen offen
Termin Termin 3120 spielfrei* TusS 82
offen offen 3168 spielfrei* TSV Bayer Dormagen
Termin 3135 TuS Ehrenfeld 65 TV Jahn Kdln-Wahn Termin spielfrei* TuS Ehrenfeld 65
offen offen 3149 MTV KéIn 1850 HSG Refrath/Hand
Termin 3165 HSG Refrath/Hand spielfrei* Termin
offen 3174 MTV Kéin 1850 TV Jahn Kéln-Wahn offen
Termin 3102 TSV Bayer Dormagen TuS Ehrenfeld 65 Termin
offen offen
Termin Termin 3152 TV Jahn Kdln-Wahn Longericher SC
offen offen
Termin 3129 Longericher SC TusS 82 Termin 3135 TuS Ehrenfeld 65 spielfrei*
offen offen 3158 TuS 82 spielfrei*
Termin 3179 spielfrei* Longericher SC Termin 3161 HSG Refrath/Hand spielfrei*
offen 3168 spielfrei* HSG Refrath/Hand offen 3102 TSV Bayer Dormagen TV Jahn KéIn-Wahn
Termin 3152 TV Jahn KéIn-Wahn spielfrei* Termin 3129 Longericher SC MTV Kéln 1850
offen offen
Termin Termin
offen offen

Termin

offen
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Hallenverzeichnis

06002

06020

06028

06034

06048

06051

06057

06060

06064

06065

06066

06072

06076

06085

06095

TSV Bayer Sportcenter
An der Romerziegelei 1, 41539 Dormagen

Briihl-Mitte
Roémerstr. 298, 50321 Brihl

KoIn-Chorweiler 1
Merianstr. 11-15, 50765 Koln-Chroweiler

KolIn-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Kdéln

Gesamtschule Holweide 1
Burgwiesenstr., 51067 Koln-Holweide

Schulzentrum Wahn
Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Kéln-Wahn

Bielert-Sporthalle Opladen
Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen

Steinbreche

An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach

Integr. Gesamtschule Paffrath
Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach

Sportanlage am Halfenhof
Bensberger Str. 260 b, 51503 Rdsrath

Schulzentrum Rosrath
Freiherr-vom-Stein-Str. 25, 51503 Résrath
Gesamtschule Holweide 2
Burgwiesenstr., 51067 Kdln-Holweide
BTV-Sportzentrum

von-Wied-StralRe 2, 50321 Brihl

Halle 1 Bayer Sportpark

Hohenberg 40, 41539 Dormagen

Hans-Schlehan Grundschule
Hans-Schlehan-Str., 51379 Leverkusen
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Legende
v

u

h
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NG
N2
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WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

JVM



