

Köln/Rheinberg 2020/21

Kreisliga männliche Jugend D

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS 82	3	3	0	0	88 : 38	+50	6 : 0
2	Longericher SC	1	1	0	0	65 : 4	+61	2 : 0
3	TSV Bayer Dormagen	1	1	0	0	43 : 9	+34	2 : 0
4	HSG Refrath/Hand	2	1	0	1	41 : 23	+18	2 : 2
5	TV Jahn Köln-Wahn	2	1	0	1	34 : 53	-19	2 : 2
6	MTV Köln 1850	2	0	0	2	20 : 72	-52	0 : 4
7	TuS Ehrenfeld 65	3	0	0	3	21 : 113	-92	0 : 6
8		zurückgezogen am 21.08.2020						
9		zurückgezogen am 31.08.2020						

Spielleiter-Kontaktadresse

Wagner, Bernd, Mobil: 0171/3336865, Tel.: 02236/747840,
wagner-bernd@netcologne.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin 3129	Longericher SC	spielfrei*	
offen 12.09.2020 15:30 3102	TSV Bayer Dormagen	MTV Köln 1850	43:9
Sa. 16:15 3158	TuS 82	TV Jahn Köln-Wahn	42:14
So. 13.09.2020 15:00 3135	TuS Ehrenfeld 65	HSG Refrath/Hand	6:28
Termin 3152	TV Jahn Köln-Wahn	spielfrei*	
offen 3168	spielfrei*	TuS Ehrenfeld 65	
Termin	spielfrei*	TSV Bayer Dormagen	
offen 19.09.2020 13:00 3149	MTV Köln 1850	TuS 82	11:29
Termin			
offen			
Sa.			
Termin 3120	spielfrei*	MTV Köln 1850	
offen 3168	spielfrei*	TV Jahn Köln-Wahn	
Termin 3158	TuS 82	spielfrei*	
offen			
Termin			
offen			
So. 27.09.2020 15:00 3135	TuS Ehrenfeld 65	Longericher SC	4:65
Termin 3149	MTV Köln 1850	spielfrei*	
offen 03.10.2020 16:00 3165	HSG Refrath/Hand	TuS 82	13:17
Sa.			
So. 04.10.2020 11:00 3152	TV Jahn Köln-Wahn	TuS Ehrenfeld 65	20:11
Termin 3179	spielfrei*	HSG Refrath/Hand	
offen			
Termin 3129	Longericher SC	spielfrei*	
offen 3165	HSG Refrath/Hand	spielfrei*	
Termin	spielfrei*	TV Jahn Köln-Wahn	
offen			
Termin			
offen			

Köln/Rheinberg 2020/21

Kreisliga männliche Jugend D

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	3179 spielfrei*	TSV Bayer Dormagen	Termin offen	3129 Longericher SC	HSG Refrath/Hand
Termin offen	3168 spielfrei*	Longericher SC	Termin offen	3129 Longericher SC	TSV Bayer Dormagen
Termin offen	3149 MTV Köln 1850	spielfrei*	Termin offen	3165 HSG Refrath/Hand	Longericher SC
Termin offen	3158 TuS 82	spielfrei*	Termin offen	3189 TSV Bayer Dormagen	HSG Refrath/Hand
Termin offen	3189 TSV Bayer Dormagen	spielfrei*	Termin offen	3152 TV Jahn Köln-Wahn	MTV Köln 1850
Termin offen	3135 TuS Ehrenfeld 65	spielfrei*	Termin offen	3158 TuS 82	Longericher SC
Termin offen	3149 MTV Köln 1850	spielfrei*	Termin offen	3135 TuS Ehrenfeld 65	TSV Bayer Dormagen
Termin offen	3102 TSV Bayer Dormagen	spielfrei*	Termin offen	3149 TV Jahn Köln-Wahn	TuS Ehrenfeld 65
Termin offen	3152 TuS 82	spielfrei*	Termin offen	3102 TSV Bayer Dormagen	TuS 82
Termin offen	3168 spielfrei*	TuS Ehrenfeld 65	Termin offen	3199 TuS 82	HSG Refrath/Hand
Termin offen	3168 spielfrei*	TuS 82	Termin offen	3129 Longericher SC	TuS Ehrenfeld 65
Termin offen	3199 HSG Refrath/Hand	spielfrei*	Termin offen	3165 HSG Refrath/Hand	TV Jahn Köln-Wahn
Termin offen	3152 TV Jahn Köln-Wahn	Longericher SC	Termin offen	3152 TV Jahn Köln-Wahn	MTV Köln 1850
Termin offen	3149 MTV Köln 1850	TuS 82	Termin offen	3174 MTV Köln 1850	TSV Bayer Dormagen
Termin offen	3174 MTV Köln 1850	Longericher SC	Termin offen	3174 MTV Köln 1850	Longericher SC
Termin offen	3161 HSG Refrath/Hand	TuS Ehrenfeld 65	Termin offen	3174 MTV Köln 1850	Longericher SC
Termin offen	3179 spielfrei*	TV Jahn Köln-Wahn	Termin offen	3179 spielfrei*	Longericher SC
Termin offen	3135 TuS Ehrenfeld 65	spielfrei*	Termin offen	3135 TuS Ehrenfeld 65	TV Jahn Köln-Wahn
Termin offen	3102 TSV Bayer Dormagen	spielfrei*	Termin offen	3102 TSV Bayer Dormagen	MTV Köln 1850
Termin offen	3158 TuS 82	MTV Köln 1850	Termin offen	3158 TuS 82	TSV Bayer Dormagen
Termin offen	3158 TuS 82	Longericher SC	Termin offen	3158 TuS 82	Longericher SC
Termin offen	3158 TuS 82	TuS 82	Termin offen	3158 TuS 82	Longericher SC
Termin offen	3158 TuS 82	TSV Bayer Dormagen	Termin offen	3158 TuS 82	Longericher SC

Köln/Rheinberg 2020/21

Kreisliga männliche Jugend D

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	3149 3152	MTV Köln 1850 TV Jahn Köln-Wahn	spielfrei* spielfrei*	Termin offen	3158 3135	TuS 82 TuS Ehrenfeld 65	TSV Bayer Dormagen MTV Köln 1850
Termin offen		spielfrei*	TuS 82	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	3102 3129	TSV Bayer Dormagen Longericher SC	spielfrei* spielfrei*
Termin offen	3129 3165	Longericher SC HSG Refrath/Hand	TuS Ehrenfeld 65 TSV Bayer Dormagen	Termin offen			MTV Köln 1850
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	3167 3158	spielfrei* TuS 82	MTV Köln 1850 HSG Refrath/Hand	Termin offen	3161 3135	HSG Refrath/Hand TuS Ehrenfeld 65	TV Jahn Köln-Wahn TuS 82
Termin offen	3102	TSV Bayer Dormagen	Longericher SC	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	3120 3168	spielfrei* spielfrei*	TuS 82 TSV Bayer Dormagen
Termin offen	3135	TuS Ehrenfeld 65	TV Jahn Köln-Wahn	Termin offen	3149	spielfrei* MTV Köln 1850	TuS Ehrenfeld 65 HSG Refrath/Hand
Termin offen	3165 3174	HSG Refrath/Hand MTV Köln 1850	spielfrei*	Termin offen			
Termin offen	3102	TSV Bayer Dormagen	TuS Ehrenfeld 65	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	3152	TV Jahn Köln-Wahn	Longericher SC
Termin offen	3129	Longericher SC	TuS 82	Termin offen	3135 3158	TuS Ehrenfeld 65 TuS 82	spielfrei* spielfrei*
Termin offen	3179	spielfrei*	Longericher SC	Termin offen	3161 3102	HSG Refrath/Hand TSV Bayer Dormagen	spielfrei* TV Jahn Köln-Wahn
Termin offen	3168	spielfrei*	HSG Refrath/Hand	Termin offen	3129	Longericher SC	MTV Köln 1850
Termin offen	3152	TV Jahn Köln-Wahn	spielfrei*	Termin offen			
Termin offen				Termin offen			

Köln/Rheinberg 2020/21

Kreisliga männliche Jugend D

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

06002	TSV Bayer Sportcenter An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen
06020	Brühl-Mitte Römerstr. 298, 50321 Brühl
06028	Köln-Chorweiler 1 Merianstr. 11-15, 50765 Köln-Chorweiler
06034	Köln-Bickendorf Rochusstr. 145, 50827 Köln
06048	Gesamtschule Holweide 1 Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide
06051	Schulzentrum Wahn Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Köln-Wahn
06057	Bielert-Sporthalle Opladen Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
06060	Steinbreche An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
06064	Integr. Gesamtschule Paffrath Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach
06065	Sportanlage am Halfenhof Bensberger Str. 260 b, 51503 Rösrath
06066	Schulzentrum Rösrath Freiherr-vom-Stein-Str. 25, 51503 Rösrath
06072	Gesamtschule Holweide 2 Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide
06076	BTV-Sportzentrum von-Wied-Straße 2, 50321 Brühl
06085	Halle 1 Bayer Sportpark Höhenberg 40, 41539 Dormagen
06095	Hans-Schlehan Grundschule Hans-Schlehan-Str., 51379 Leverkusen

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen